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Darcelona BH-3501

WISH -« FIND - ENJOY

LYSE OG MODERNE BEACHSIDE APARTMENT

Beskrivelse

Pris / natt fra 29€
Pris / maned fra  875€

Dette fantastiske hjemmet er flott for et par som planlegger en lang romantisk ferie, eller bare en tur til
jobb i Barcelona. Stuen er preget av lyse og fargerike tapeter, som er delt inn i et salongomrade med en
koselig sofa og spisestue og bar. Soverommet har en minimalistisk design med koselige rgde og brune
puter og et brunt hodegjerde over sengen. Soverommet har ogsa en stor garderobe har tilgang til en
privat balkong. Leiligheten har et fullt utstyrt kjgkken og et bad med dus;.

Denne fantastiske innkvarteringen ligger i naerheten av Barceloneta-stranden, et av de mest attraktive
omradene i hele byen. Det ligger innen gangavstand fra sentrum av byen, hvor du finner den bergmte
Las Ramblas og Born-distriktet. Leiligheten ligger ogsa naer flere metro og bussholdeplasser som
Barceloneta (L4).
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Adresse

Leilighetens starrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

Carrer de Sant
Miquel

35m2
2
2
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-3501

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

\/ Sluttrengjering og
desinfisering

o—r Check-in

Utmerket
10

10

10

10

10

10
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Tjenerter
@ Generell Oppvarming, Air condition, Balkong
Bygning
@ Kjgkken Oppvaskmasll<in, Stekeovn, Mikrob@lgeovn, Kaffetrakter,
Vannkoker, Kjgkkenutstyr, Kjgleskap, Komfyr, Fryser

Bad Dusj

Vaskeri Vaskemaskin, Sengetgy, Handklzer, Strykejern, Tepper
@ Underholdning TV, Wi-Fi GRATIS
@ Tilleggstjenester
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Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestaende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

S C Innsjekking fra: 13:00
Innsjekking og utsjekking Utsjekking til: 11:00
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli
brukt.

Hverdager

Sen innsjekking 21:00-00:00 = 30 €

00:00 og utover =40 €

Helger og ferier

21:00-00:00 =30 €

00:00 og utover =40 €

Kjeeledyr ikke tillatt
Fester ikke tillatt
Raykfritt inne
Minimum alder 20 ar

Regler for overnatting
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